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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 34 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 1 600 zł

Oferta wynajmu nowej, dużej kawalerki o powierzchni 34,10m2 położonej na czwartym piętrze w nowoczesnym
budynku z 2021 roku usytuowanym przy ulicy Chmielewskiego na Pomorzanach.

Mieszkanie składa się z przestronnego salonu z wyjściem na duży (prawie 7m2) i słoneczny balkon (strona
wschodnio-południowa), kuchni otwartej na salon, łazienki z toaletą oraz małego przedpokoju. Mieszkanie zostało
dopiero wykończone i jeszcze nikt nie wynajmował tego mieszkania !!!

W salonie i kuchni na podłodze panele (Lucas), ściany gładzone i malowane. W salonie znajduje się rozkładana
kanapa z pojemnikiem na pościel, stolik kawowy, dwie komody (na jednej telewizor 37 cali), szafa oraz stolik i
trzy krzesła usytuowane między kuchnią a salonem. W kuchni nowe meble kuchenne plus pas nowoczesnej
glazury między meblami z elementem lawendy oraz dodatkowo lodówka firmy Hisense, płyta grzewcza
ceramiczna firmy Ariston, czajnik elektryczny oraz zlewozmywak. W łazience terakota ala panele na podłodze i
nowoczesna, błyszcząca glazura na ścianach plus kabina prysznicowa, podwieszana umywalka, grzejnik
drabinkowy, podwieszana muszla, dwie szafki oraz pralka (40cm). W holu przy drzwiach wejściowych wieszaki na
odzież. Wszystkie okna PCV. Drzwi zewnętrzne antywłamaniowe.

Czynsz najmu 1600 zł miesięcznie plus 320 zł czynsz do zarządcy (w tym już zaliczki za wodę i ogrzewanie
miejskie). Dodatkowo opłata za prąd. Kaucja zwrotna 2000 zł. Minimalny okres najmu - 12 miesięcy. Preferowany
najem dla maksymalnie dwóch osób.

Oferta godna polecenia ze względu na wysoki standard nieruchomości i super położenie (dwa przystanki do
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dworca PKP, wylotowa droga ze Szczecina w kierunku Niemiec, tylko trzy przystanki do ścisłego centrum
Szczecina, sąsiedztwo między innymi Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego). Polecamy.

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - profesjonaliści ds. nieruchomości.

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

!! Kupując z nami otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki, grunty.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol MRK00551 Symbol SWO 399550

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 600,00 PLN Cena w EURO 354,24 €

Cena w USD 403,36 $ Czynsz ofertowy 1 600,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POMORZANY Ulica Zygmunta Chmielewskiego

Powierzchnia całkowita 34,10 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2021

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian INNY

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 4
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Liczba pięter [wliczając
parter] 7 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 4449

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


